

SOUPIS PRACÍ							
Stavba:	OPRAVA ZDI MEZI II. A III. HŘBITOVEM						
Objekt:	OLŠANSKÉ HŘBITOVY, HŘBITOV II. ODDÍL 7a						
Místo:	k.ú. Žižkov, parc. č.: 4303					Datum:	
Zadavatel:	SPRÁVA PRAŽSKÝCH HŘBITOVŮ						
Zhotovitel:	Zpracovatel:						
Náhrobek / P. č.	Kód	Popis prací:	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cenová soustava
CENA ZA ODDÍL II/7a CELKEM						2 634 251,06 Kč	
	II/7b_1	restaurátorské práce kámen, štuk				1 573 120,00 Kč	
22		Klasický náhrobek - stéla a rám, krycí deska	soubor	1,00	12 900,00	12 900,00 Kč	vlastní
<i>číslo hrobu v evidenci SPH :</i> <i>jméno : Rodina Duškova</i> <i>typ náhrobku: Žulový náhrobek</i> <i>nálezový stav: Mechanické poškození rámu</i> <i>popis prací:</i> <i>čištění kamene, plastická retuš, zvýraznění písma, biocidní opatření</i>							
23		Stéla s víceúrovňovým rámem a krycí deskou	soubor	1,00	23 080,00	23 080,00 Kč	vlastní
<i>číslo hrobu v evidenci SPH :</i> <i>jméno : Dlouhý</i> <i>typ náhrobku: Žulový náhrobek - stéla z tmavé žuly s víceúrovňovým rámem a krycí deskou ze světlejšího materiálu</i> <i>nálezový stav: biocidní napadení, drobná poškození, břečtan ve sparách</i> <i>popis prací: odstranit vegetaci, čištění povrchu, vyrovnání posunutých článků, plastická retuš, zvýraznění písma, biocidní opatření</i>							

24		Edikula se sochou	soubor	1,00	119 900,00	119 900,00 Kč	vlastní
<p>číslo hrobu v evidenci SPH :</p> <p>jméno : Schmid</p> <p>typ náhrobku: <i>Klasicistní zděná edikula s conchou ukončená frontonem, novobarokní štukové profilace, pískovcová socha, mramorová a břidlicová nápisová deska</i></p> <p>nálezový stav: <i>Degradace kamene sochy v soklových partiích, drobná poškození, poškozená omítka, zejména v nice, zavlhčení v ostříkových zónách</i></p> <p>popis prací: <i>odstranění dožilych omítek, sokl opatřit sanační omítkou, doplnění a oprava omítek a profilací, kontrola, resp. oprava zastřešení, fasádní nátěr. Očištění a odsolení sochy, "galerijní" doplnění plastická retuš, biocidní ošetření</i></p>							
25		Edikula se sochou	soubor	1,00	71 900,00	71 900,00 Kč	vlastní
<p>číslo hrobu v evidenci SPH :</p> <p>jméno : není známo</p> <p>typ náhrobku: <i>zděná edikula s valenou klenbou, pískovcová socha anděla</i></p> <p>nálezový stav: <i>Degradace kamene soklu sochy, drobná poškození, schází nápisová sdeska, poškozená omítka - zejména v nice, zavlhčení v ostříkových zónách</i></p> <p>popis prací: <i>odstranění dožilych omítek, soklové patie opatřit sanační omítkou, doplnění a oprava omítek a profilací, kontrola, resp. oprava zastřešení, fasádní nátěr. Očištění a odsolení sochy, "galerijní" doplnění plastická retuš, biocidní ošetření</i></p>							
26		Dvě břidlicové nápisové desky	soubor	1,00	8 960,00	8 960,00 Kč	vlastní
<p>číslo hrobu v evidenci SPH :</p> <p>jméno : Huitz a Frank</p> <p>typ náhrobku: <i>břidlicová nápisová deska 2ks dat. kolem r. 1700</i></p> <p>nálezový stav: <i>Mechanické poškození, degradace kamene,</i></p> <p>popis prací: <i>odstranění vegetace, zpevnění kamene, čištění , plastická retuš, zvýraznění písma, biocidní opatření,</i></p>							
27		Mramorová nápisová deska, žulový rám a krycí deska	soubor	1,00	23 750,00	23 750,00 Kč	vlastní
<p>číslo hrobu v evidenci SPH : 102</p> <p>jméno : Generál Plunkett</p> <p>typ náhrobku: <i>Mramorová nápisová deska osazená do líce zdi , žulový rám a krycí deska</i></p> <p>nálezový stav: <i>Mechanické poškození, uvolněné části, povrchová degradace kamene</i></p> <p>popis prací: <i>čištění, zpevnění kamene, zpětné osazení schodu v nohách náhrobku, plastická retuš, zvýraznění písma, biocidní opatření,</i></p>							
28		Žulový feston, mramorová nápisová deska, žulový rám a krycí deska	soubor	1,00	25 540,00	25 540,00 Kč	vlastní
<p>číslo hrobu v evidenci SPH : 101</p> <p>jméno : Kněžna Poniantowská</p> <p>typ náhrobku: <i>Feston na koruně zdi, mramorová nápisová deska, žulový rám a krycí deska</i></p> <p>nálezový stav: <i>Mechanické poškození, uvolněné části, povrchová degradace kamene</i></p> <p>popis prací: <i>čištění, zpevnění kamene, demontáž a zpětné osazení náhrobku vč. schodu v nohách náhrobku, plastická retuš, zvýraznění písma, biocidní opatření,</i></p>							

29			Žulový feston, pískovcová stěla s mramorovou nápisovou deskou, žulový rám a krycí deska	soubor	1,00	43 800,00	43 800,00 Kč	vlastní
<p>číslo hrobu v evidenci SPH :</p> <p><i>jméno :</i> Rodina Eberlova</p> <p><i>typ náhrobku:</i> Feston na koruně zdi, pískovcová stěla s kovovým závěsem pro světlo, mramorová nápisová deska, žulový rám a krycí deska</p> <p><i>nálezový stav:</i> Mechanické poškození, uvolněné části, povrchová degradace kamene</p> <p><i>popis prací:</i> čištění, zpevnění kamene, zpětné osazení posunutých částí a schodu v nohách náhrobku, plastická retuš, zvýraznění písma, biocidní opatření,</p>								
30			Pískovcová stěla s mramorovým festonem a s mramorovou nápisovou deskou	soubor	1,00	32 540,00	32 540,00 Kč	vlastní
<p>číslo hrobu v evidenci SPH :</p> <p><i>jméno :</i> Familie Frypes</p> <p><i>typ náhrobku:</i> Pískovcová stěla s mramorovým festonem a s mramorovou nápisovou deskou</p> <p><i>nálezový stav:</i> Mechanické poškození, povrchová degradace kamene, cybí části profilací</p> <p><i>popis prací:</i> odstranit vegetaci, zpevnit kámen, očištění, doplnění tvaru zdobení stély, plastická retuš, zvýraznění písma, biocidní opatření, konzervace</p>								
31			Stěla stojící na rámu vedlejšího hrobu	soubor	1,00	25 870,00	25 870,00 Kč	vlastní
<p>číslo hrobu v evidenci SPH :</p> <p><i>jméno :</i> Familie Fürstl</p> <p><i>typ náhrobku:</i> Mramorová stěla s křížem, žulový sokl, mramorová nápisová deska</p> <p><i>nálezový stav:</i> Prachová depozita, biocidní napadení, mechanická poškození, degradace povrchu kamene</p> <p><i>popis prací:</i> odstranit vegetaci, očištění, doplnění, plastická retuš, zvýraznění písma, biocidní opatření, konzervace</p>								
32			Mramorová deska ve zdi	soubor	1,00	19 870,00	19 870,00 Kč	vlastní
<p>číslo hrobu v evidenci SPH :</p> <p><i>jméno :</i> Erbová</p> <p><i>typ náhrobku:</i> mramorová deska s reliefně provedeným erbem</p> <p><i>nálezový stav:</i> Degradace povrchu kamene, praskliny</p> <p><i>popis prací:</i> odstranit vegetaci zpevnit kámen, injektovat praskliny, čištění povrchu, plastická retuš, zvýraznění písma, biocidní opatření,</p>								

33			Pískovcový rám s festonem přisazený ke zdi, mramorová nápisová deska	soubor	1,00	21 540,00	21 540,00 Kč	vlastní
<p>číslo hrobu v evidenci SPH :</p> <p>jméno : Fischer</p> <p>typ náhrobku: Mramorová deska, pískovcový rám s festonem přisazený ke zdi</p> <p>nálezový stav: Prachová depozita, chybí část profilací, krusty z exhalací, koroze kamene</p> <p>popis prací: odstranit vegetaci , zpevnit kámen, čištění povrchu, "galerijní" doplnění tvaru , plastická retuš, zvýraznění písma, biocidní opatření</p>								
34			Mramorová deska ve zdi	soubor	1,00	25 470,00	25 470,00 Kč	vlastní
<p>číslo hrobu v evidenci SPH : 95</p> <p>jméno : Worlich</p> <p>typ náhrobku: Mramorová deska ve zdi s reliefně provedeným erbem</p> <p>nálezový stav: Degradace povrchu kamene, praskliny</p> <p>popis prací: odstranit vegetaci injektáž prasklin, čištění povrchu, "galerijní" doplnění tvaru , plastická retuš, zvýraznění písma, biocidní opatření</p>								
35			Mramorová deska ve zdi	soubor	1,00	26 580,00	26 580,00 Kč	vlastní
<p>číslo hrobu v evidenci SPH :</p> <p>jméno : Kitler</p> <p>typ náhrobku: Mramorová deska s reliefně provedeným Božím okem osazená do líce zdi, krytá záklenkem na krakorcích</p> <p>nálezový stav: Degradace kamene</p> <p>popis prací: odstranit vegetaci injektáž prasklin, čištění povrchu, "galerijní" doplnění tvaru , plastická retuš, zvýraznění písma, biocidní opatření</p>								
36			Dva náhrobky, se sochou a s vázou, stély s nápisovými deskami	soubor	1,00	159 780,00	159 780,00 Kč	vlastní
<p>číslo hrobu v evidenci SPH :</p> <p>jméno : Familie Kose</p> <p>-Klečící pískovcová figura nad náhrobkem s vázou, bídlíková nápisová deska</p> <p>typ náhrobku: -Stéla s vázou na pískovcové desce, kryjící reliefní nápis se jménem tvořící římsu. Palmetová výzdoba, dvě vertikálně umístěné mramorové nápisové desky</p> <p>nálezový stav: Mechanické poškození, praskliny v deskách, prachová depozita a krusty na pískovcových prvcích, degradace povrchu kamene, zbytky bílého nátěru na soše a váze</p> <p>popis prací: odstranit vegetaci pod dohledem restaurátora, zpevnit kámen, injektáž prasklin, čištění povrchu, "galerijní" doplnění tvaru, plastická retuš, zvýraznění písma, biocidní opatření,</p>								

37			Náhrobek se sochou a vázou, mramorová nápisová deska	soubor	1,00	62 410,00	62 410,00 Kč	vlastní
<p>číslo hrobu v evidenci SPH :</p> <p>jméno : Rodina Bitnerova</p> <p>typ náhrobku: Mramorová deska s nápisy a pískovcová socha a váza, osazené na soklu tvořeném dvěma pískovcovými bloky.</p> <p>nálezový stav: Mechanické poškození, chybí ruka, praskliny v deskách, prachová depozita a krusty na pískovcových prvcích, degradace povrchu kamene, biocidní napadení</p> <p>popis prací: odstranit vegetaci pod dohledem restaurátora, zpevnit kámen, čištění povrchu, rozebrání navršených volných částí, zpětná montáž, "galerijní" doplnění tvaru , plastická retuš, zvýraznění písma, biocidní opatření, očištění a průzkum volně ložené desky,</p>								
38			Mramorová nápisová deska přisazená ke zdi	soubor	1,00	10 250,00	10 250,00 Kč	vlastní
<p>číslo hrobu v evidenci SPH : 93</p> <p>jméno : Familie Limmer</p> <p>typ náhrobku: Mramorová nápisová deska zdobená volutami , palmetami a vlysem zavěšená na líci boku edikuly vedlejšího náhrobku</p> <p>nálezový stav: Degradace povrchu kamene, praskliny</p> <p>popis prací: odstranit vegetaci, zpevnit kámen, injektáž prasklin, čištění povrchu, "galerijní" doplnění tvaru, plastická retuš, zvýraznění písma, biocidní opatření,</p>								
39			I ti spojené klasicistní zděné edikuly osazené třemi pískovcovými sochami.	soubor	1,00	224 100,00	224 100,00 Kč	vlastní
<p>číslo hrobu v evidenci SPH :</p> <p>jméno : Schmidt, Veit, poslední deska nečítaná</p> <p>sochy v edikulách</p> <p>- pískovcová socha sedícího anděla držícího mramorovou nápisovou desku a v druhé ruce vázu rovněž s nápisovou deskou</p> <p>typ náhrobku: - Socha anděla opřeného o sokl s nápisovou deskou, sklánějícího hlavu ke dvěma nádobám s malými nápisovými deskami, plastika je pískovcová, desky mramorové.</p> <p>- Plastika anděla na soklu s břidlicovou nápisovou deskou</p> <p>nálezový stav: Mechanické poškození menšího rozsahu, degradace kamene v soklových partiích, prachová depozita, krusty z exhalací</p> <p>popis prací: odstranit vegetaci pod dohledem restaurátora, zpevnit kámen, čištění povrchu, rozebrání navršených volných částí, zpětná montáž, "galerijní" doplnění tvaru , plastická retuš, zvýraznění písma, biocidní opatření, očištění a průzkum ploch pod úrovní terénu s cílem zjistit jeho původní úroveň. Úprava železného zábradlí viz kovové prvky.</p>								
40			Stéla, zbytky náhrobku pod vegetací	soubor	1,00	27 000,00	27 000,00 Kč	vlastní
<p>číslo hrobu v evidenci SPH : 88</p> <p>jméno : Špachta</p> <p>typ náhrobku: Mramorová stéla, pískovcový rám a krycí deska, železné zábradlí</p> <p>nálezový stav: Degradace kamene</p> <p>popis prací: odstranit vegetaci pod dohledem restaurátora, zpevnit kámen, čištění povrchu, rozebrání stély kvůli opravě zdi a nápisové desky za stélou, zpětná montáž, "galerijní" doplnění tvaru , plastická retuš, zvýraznění písma, biocidní opatření, úprava železného zábradlí viz kovové prvky.</p>								

41			Nápisová deska ve zdi za náhrobkem	soubor	1,00	12 350,00	12 350,00 Kč	vlastní
<p>číslo hrobu v evidenci SPH :</p> <p>jméno : Karl H.</p> <p>typ náhrobku: Nápisová mramorová deska</p> <p>nálezový stav: Mechanické poškození, degradace kamene, praskliny</p> <p>popis prací: odstranit vegetaci pod dohledem restaurátora, zpevnit kámen, čištění povrchu, injektáž trhlin, doplnění tvaru, plastická retuš, zvýraznění písma, biocidní opatření.</p>								
42			Stély, zbytky náhrobku pod vegetací	ks	2,00	49 500,00	99 000,00 Kč	vlastní
<p>číslo hrobu v evidenci SPH :</p> <p>jméno : Wokurka a Fiedler</p> <p>typ náhrobku: Dvě totožné mramorové stély, žulová a mramorová krycí deska,</p> <p>nálezový stav: Mechanické poškození, degradace kamene, praskliny</p> <p>popis prací: odstranit vegetaci pod dohledem restaurátora, zpevnit kámen, čištění povrchu, rozebrání volných částí, zpětná montáž, "galerijní" doplnění tvaru, plastická retuš, zvýraznění písma, biocidní opatření, úprava železného zábradlí viz kovové prvky.</p>								
43			Mramorová stéla ve zdi, rám, krycí deska	soubor	1,00	31 540,00	31 540,00 Kč	vlastní
<p>číslo hrobu v evidenci SPH :</p> <p>jméno : Dorota, příjmení nečitelné</p> <p>typ náhrobku: Mramorová stéla osazená do zdi, pískovcový rám, rám, krycí deska,</p> <p>nálezový stav: Vše zarostlé vegetací, degradace kamene, mechanické poškození, stéla uvolněna ze zdi</p> <p>popis prací: odstranit vegetaci pod dohledem restaurátora, zpevnit kámen, čištění povrchu, demontáž, po opravě zdi zpětná montáž, "galerijní" doplnění tvaru, plastická retuš, zvýraznění písma, biocidní opatření, úprava kovových sloupků viz kovové prvky</p>								
44			Klasický náhrobek - stéla, rám, krycí deska	soubor	1,00	45 640,00	45 640,00 Kč	vlastní
<p>číslo hrobu v evidenci SPH :</p> <p>jméno : Holá</p> <p>typ náhrobku: Mramorová stéla, rám s krycí deskou</p> <p>nálezový stav: Degradace povrchu kamene, krusty z prachových depozit, chybějící kovové doplňky, praskliny</p> <p>popis prací: očištění, odstranění krust, zpevnění povrchu, zvýraznění písma</p>								

45			Klasický náhrobek - stéla, rám, krycí deska	soubor	1,00	65 870,00	65 870,00 Kč	vlastní
<p>číslo hrobu v evidenci SPH :</p> <p>jméno : rodina Kubešova</p> <p>typ náhrobku: Čtyři nápisové desky na zdi, pískovcová stéla, reliéf, žulový rám a krycí deska</p> <p>nálezový stav: Mechanické poškození, praskliny, krusty, degradace kamene, biocidní napadení</p> <p>popis prací: odstranit vegetaci pod dohledem restaurátora, zpevnit kámen, demontáž částí, zpětná montáž, doplnění tvaru , plastická retuš, zvýraznění písma, biocidní opatření, konzervace zábradlí - viz kovové prvky</p>								
46			Klasický náhrobek - stéla, rám, krycí deska , zábradlí	soubor	1,00	82 340,00	82 340,00 Kč	vlastní
<p>číslo hrobu v evidenci SPH : 83</p> <p>jméno : Theumer</p> <p>typ náhrobku: Pískovcová stéla s reliefem anděla, reliéf, mramorová nápisová deska, rám, pískovcové hrazení, kovová mříž</p> <p>nálezový stav: mecnanické poskození, praskliny, krusty, aegradace kamene, biocidní napadení, uvolněná mříž a demontovaná část kamenného hrazení,</p> <p>popis prací: odstranit vegetaci , zpevnit kámen, očištění, demontáž uvolněných částí, zpětná montáž, "galerijní" doplnění tvaru , plastická retuš, zvýraznění písma, biocidní opatření,</p>								
47			Stéla u zdi	soubor	1,00	46 200,00	46 200,00 Kč	vlastní
<p>číslo hrobu v evidenci SPH :</p> <p>jméno : Svobodová</p> <p>typ náhrobku: Pískovcová stéla, mramorová nápisová deska</p> <p>nálezový stav: Mechanické poškození, praskliny, krusty, degradace kamene, biocidní napadení,, degradace povrchu desky i profilací frontonu</p> <p>popis prací: odstranit vegetaci pod dohledem restaurátora, zpevnit kámen, "galerijní" doplnění tvaru , plastická retuš, zvýraznění písma, biocidní opatření</p>								
48			Mramorová deska ve zdi	soubor	1,00	21 340,00	21 340,00 Kč	vlastní
<p>číslo hrobu v evidenci SPH : 81</p> <p>jméno : Amman</p> <p>typ náhrobku: Pískovcový rám, nápisová deska ve zdi</p> <p>nálezový stav: povrchově erodovaná deska, degradace povrchu kamene rámu, krusty, chybějící části profilace, deska je uvolněná</p> <p>popis prací: demontáž desky, slepení, zpevnění, zpětná montáž, "galerijní" doplnění tvaru , plastická retuš, zvýraznění písma, biocidní opatření</p>								

49			Mramorová nápisová deska ve zdi pískovcový rám a krycí deska	soubor	1,00	23 840,00	23 840,00 Kč	vlastní
<p>číslo hrobu v evidenci SPH :</p> <p>jméno : Kollešovský</p> <p>typ náhrobku: Mramorová deska ve zdi pískovcový rám, krycí deska</p> <p>nálezový stav: Uvolněná deska, mechanická poškození, degradace povrchu kamene</p> <p>popis prací: Odstranění vegetace, očištění, fixace desky, zpevnění, "galerijní" doplnění tvaru , plastická retuš, zvýraznění písma, biocidní opatření</p>								
50			Mramorová nápisová deska ve zdi	soubor	1,00	12 500,00	12 500,00 Kč	vlastní
<p>číslo hrobu v evidenci SPH :</p> <p>jméno : Killian</p> <p>typ náhrobku: Mramorová deska ve zdi</p> <p>nálezový stav: Uvolněná deska, mechanická poškození, část desky chybí, praskliny, degradace povrchu kamene</p> <p>popis prací: fixace desky, zpevnění, "galerijní" doplnění tvaru , plastická retuš, zvýraznění písma, biocidní opatření</p>								
51			Břidlicová deska ve zdi	soubor	1,00	9 960,00	9 960,00 Kč	vlastní
<p>číslo hrobu v evidenci SPH :</p> <p>jméno : Rowny</p> <p>typ náhrobku: Břidlicová deska ve zdi</p> <p>nálezový stav: Praskliny, poškození povrchu</p> <p>popis prací: očištění, injektáž prasklin, "galerijní" doplnění tvaru , plastická retuš, zvýraznění písma, biocidní opatření</p>								
52			Pískovcový relief, mramorová nápisová deska	soubor	1,00	19 540,00	19 540,00 Kč	vlastní
<p>číslo hrobu v evidenci SPH : 89</p> <p>jméno : Zeberer</p> <p>typ náhrobku: Mramorová deska s pískovcovým reliefem</p> <p>nálezový stav: Koroze kamene, povrchová poškození, biocidní napadení</p> <p>popis prací: očištění desky, likvidace mechu , zpevnění, "galerijní" doplnění tvaru , plastická retuš, zvýraznění písma, biocidní opatření</p>								
53			Deska ve zdi v rámu, pískovcový fronton s erbem	soubor	1,00	23 100,00	23 100,00 Kč	vlastní
<p>číslo hrobu v evidenci SPH : 79</p> <p>jméno : Von Olbramovitz</p> <p>typ náhrobku: Břidlicová deska ve zdi , mramorový rám, pískovcový fronton s erbem</p> <p>nálezový stav: Degradace kamene, mechanické poškození, biocidní napadení</p> <p>popis prací: očištění desky, likvidace mechu , zpevnění, "galerijní" doplnění tvaru , plastická retuš, zvýraznění písma, biocidní opatření</p>								
54			Mramorová nápisová deska ve zdi	soubor	1,00	12 030,00	12 030,00 Kč	vlastní
<p>číslo hrobu v evidenci SPH :</p> <p>jméno : Mirlner</p> <p>typ náhrobku: Mramorová nápisová deska</p> <p>nálezový stav: Degradace povrchu kamene, deska částečně uvolněná</p> <p>popis prací: odstranit vegetaci , zpevnit kámen, fixace uvolněné desky, zpětná montáž, "galerijní" doplnění tvaru , zvýraznění písma, biocidní opatření,</p>								

55			Pískovcová stěla, reliéf, nápisová deska - žula	soubor	1,00	52 300,00	52 300,00 Kč	vlastní
<p>číslo hrobu v evidenci SPH :</p> <p>jméno : Josef David</p> <p>typ náhrobku: Pískovcová stěla, reliéf, nová nápisová deska- žula</p> <p>nálezový stav: Koroze kamene, mechanické poškození, biocidní napadení, krusty z exhalací</p> <p>popis prací: odstranit vegetaci , zpevnit kámen, očistit, "galerijní" doplnění tvaru , zvýraznění písma, biocidní opatření,</p>								
56			Mramorový podstavec	soubor	1,00	21 360,00	21 360,00 Kč	vlastní
<p>číslo hrobu v evidenci SPH :</p> <p>jméno : Moritz</p> <p>typ náhrobku: Mramorová deska, pískovcová krycí deska s rámem</p> <p>nálezový stav: Koroze kamene, mechanické poškození, biocidní napadení, krusty z exhalací odstranit vegetaci , zpevnit kámen, zaměření, demontáž , zpětná montáž po přezdění zdi, plastická retuš, "galerijní" doplnění tvaru , zvýraznění písma, biocidní opatření,</p> <p>popis prací: odstranit vegetaci , zpevnit kámen, zaměření, demontáž , zpětná montáž po přezdění zdi, plastická retuš, "galerijní" doplnění tvaru , zvýraznění písma, biocidní opatření,</p>								
57			Mramorový podstavec s litinovým křížem	soubor	1,00	28 970,00	28 970,00 Kč	vlastní
<p>číslo hrobu v evidenci SPH :</p> <p>jméno : Jirách</p> <p>typ náhrobku: Mramorový podstavec s litinovým křížem</p> <p>nálezový stav: Degradace povrchu kamene, praskliny, koroze kříže. Fragменты desek složené u paty podstavce kříže jsou odděleny z pískovcové desky vezděné do zdi za křížem</p> <p>popis prací: demontáž , zpětná montáž po přezdění zdi plastická retuš, zvýraznění písma, odstranění rzi z povrchu kamene, ošření litinového kříže - stabilizace, nátěr fragmenty pískovcové desky zpevnit a přilepit nazpět</p>								

II7a_2		stavební práce	1 061 131,06 Kč				
	1	přípravné a zemní práce				49 295,00 Kč	
1		vytyčení demontovaných částí dle zaměření	kpl	1,00	7095,00	7 095,00 Kč	vlastní
2	131103101 R	snížení terénu ručním nářadím v soudržných horninách tř. 1 a 2 <i>kde jsou náhrobky druhotně přihmuty - práce budou provedeny za dohledu restaurátora - možnost nalezení fragmentů náhrobků</i>	m3	5,00	3100,00	15 500,00 Kč	ÚRS
3	131303101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 <i>výkop pro průzkumy zahnutých náhrobků</i>	m3	2,00	2 500,00	5 000,00 Kč	ÚRS
4	131303109	Příplatek za lepivost u hloubení ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	7,00	150,00	1 050,00 Kč	ÚRS
5	162301151	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	7,00	175,00	1 225,00 Kč	ÚRS
6	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	7,00	100,00	700,00 Kč	ÚRS
7	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku	m3	7,00	1020,00	7 140,00 Kč	ÚRS
8	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	7,00	70,00	490,00 Kč	ÚRS
9	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,00	85,00	595,00 Kč	ÚRS
10	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	7,00	1500,00	10 500,00 Kč	ÚRS
	98	demontáže, bourání				244 438,61 Kč	
11	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC <i>bourání staticky narušené zdi z cihelného zdiva 3,2*2,8*0,6 + 2*2,8*0,6 + 1*1,8*0,4 *2 m</i>	m3	11,65	820,00	9 556,61 Kč	ÚRS
				11,65			
12		frézování, odstranění kmenů dřevin <i>práce spojené s odstraňováním drobných náletů a břečtanu za přítomnosti restaurátora -tzn dva pracovníci. Jedná se zejména o větve a břečtan u náhrobku č.43</i>	h	40,00	1 050,00	42 000,00 Kč	VLASTNÍ
13	9650433312R	Částečné bourání narušeného základu <i>(4,2*0,6*0,4)+(5*0,4*0,6) m</i>	m3	2,21	7 000,00	15 456,00 Kč	ÚRS
14	96508-01	oddělení a rozebrání cihelné stříšky zdi k opětovnému použití očistění demontovaných cihel	m2	18,00	690,00	12 420,00 Kč	ÚRS
15	973028141	Vysekání kapes ve zdivu z cihel pro zapuštění nápisových desek	m3	0,90	13 000,00	11 700,00 Kč	VLASTNÍ
16	978015241	Otlučení vnějších narušených omítek s vyškrabáním spár <i>(57*2,2*0,8) + (55*0,6)+(83*0,6)</i>	m2	183,12	575,00	105 294,00 Kč	ÚRS
				183,12			
17	979011111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	18,25	500,00	9 123,36 Kč	ÚRS
18	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	18,25	42,00	766,36 Kč	ÚRS
19	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	18,25	139,00	2 536,29 Kč	ÚRS
20	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km	t	18,25	50,00	912,34 Kč	ÚRS
21	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	18,25	320,00	5 838,95 Kč	ÚRS
22	979093111	Uložení sutí na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	18,25	35,00	638,64 Kč	ÚRS
23	979098191	Poplatek za skládku sutí	t	18,25	1 200,00	21 896,06 Kč	ÚRS
	2	Zakládání				28 412,74 Kč	
24	271571111	Polštáře zhutněné pod základy ze šterkopísku tříděného <i>základový pas pod demontovanou částí zdi</i>	m3	1,17	1 350,00	1 573,34 Kč	ÚRS
25	273313511	Beton tř. C 12/15 základových pasů prostý <i>základový pas pod demontovanou částí zdi</i>	m3	4,66	4 200,00	19 579,39 Kč	ÚRS
26	274361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,08	72 000,00	5 760,00 Kč	ÚRS
27	174201101/00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	6,00	250,00	1 500,00 Kč	ÚRS

	3;4		Svislé a vodorovné konstrukce				170 788,66 Kč	
28	311231118		Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MC 15 MPa	m3	11,65	6 300,00	73 422,72 Kč	ÚRS
29	310239411		Zazdívkva otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	1,20	8 100,00	9 720,00 Kč	ÚRS
			<i>úprava otvorů pro zpětné osazení desek</i>					
30	979082121		kryt koruny zdi z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 60 (ostře pálené) naplocho na MVC včetně spárování	m3	1,80	25 100,00	45 180,00 Kč	ÚRS
31	979082213		kryt koruny zdi z prežové krytiny	m2	8,00	3 050,00	24 400,00 Kč	ÚRS
31	979011111		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	25,34	505,00	12 795,65 Kč	
32	979082121		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	25,34	48,00	1 216,22 Kč	ÚRS
33	171201201		Vodorovná doprava hmot po suchu do 1 km	t	25,34	160,00	4 054,07 Kč	ÚRS
	62		Úpravy povrchu				330 476,16 Kč	
34			Aplikace injektážní malty, vyplnění trhlin	mb	30,00	750,00	22 500,00 Kč	VLASTNÍ
35	612135101		Hrubé zaplnění, zaomítnutí rýh, jakékoliv š.rýhy	mb	30,00	350,00	10 500,00 Kč	ÚRS
			<i>drážky pro sanaci trhlin ve zdi</i>				- Kč	
36			Natažení "králičího" pletiva v šíři cca 1m - zákryt trhlin	m2	6,00	198,00	1 188,00 Kč	VLASTNÍ
37	62230R313		Vnější omítka vápenná jádrová prováděná se směsí písku a atypického hydraulického vápna Calcidur ODTERBEIN NHL 3,5; dvouvrstvá štuková se strukturou, nanášená ručně	m2	183,12	1 320,00	241 718,40 Kč	
			<i>(57*2,2*0,8) + (55*0,6)+(83*0,6)</i>		183,12			
38	62240R318		Fasádní vápenný nátěrový systém Herbol mineral farbe s použitím barevného pigmentu, dvojnásobný ve stupni složitosti VI	m2	183,12	298,00	54 569,76 Kč	ÚRS
	9		Ostatní konstrukce a práce				39 987,50 Kč	
39	952901111		Vyčištění staveniště při výšce podlaží do 4 m	m2	114,000	130,00	14 820,00 Kč	ÚRS
40	619991000		Zakrytí líce desek a náhrobků před zahájením zednických prací folií	m2	40,00	200,00	8 000,00 Kč	ÚRS
41	938533111		Očištění omítaných ploch a říms tlakovou vodou	m2	228,90	75,00	17 167,50 Kč	ÚRS

	94		Lešení				31 000,00 Kč	
42	941955002		Lešení lehké pomocné v podlah do 1,9 m	m2	80,000	130,00	10 400,00 Kč	ÚRS
43	998011R01		Mimostaveništní doprava lešení do vzdálenosti 50 km	km	80,00	38	3 040,00 Kč	ÚRS
44	941941291R00		Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	120,00	100,00	12 000,00 Kč	ÚRS
	941111832		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	120,00	68,00	8 160,00 Kč	ÚRS
	998011R00		Vodorovný přesun lešení	m2	120,00	35,00	4 200,00 Kč	ÚRS
	998011R01		Mimostaveništní doprava lešení	km	80,00	45,00	3 600,00 Kč	ÚRS
	762, 764		Konstrukce krovu, klempířské práce a střešní krytina				69 332,40 Kč	
			demontáže:					
45	62852254		prejzová krytina do suti	m2	15,00	150,00	2 250,00 Kč	ÚRS
			montáže:					
	765 31-1421.R00		Montáž krytiny z prejzů zplna do malty vč dodávky materiálu	m2	15,40	4 200,00	64 680,00 Kč	
46	998 01-1112.R00		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36m	t	1,54	1560,00	2 402,40 Kč	ÚRS
	767		Konstrukce zámečnické				87 000,00 Kč	
47			zpevnění a stabilizace dochovaných částí mříží kolem náhrobků <i>mříže kolem hobů:č.39a,b,c,40,</i>	soubor	1,00	45 000,00	45 000,00 Kč	vlastní
48			očištění, pasivace a nátěr mříží kolem náhrobků kovářskou černí	soubor	1,00	42 000,00	42 000,00 Kč	